Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 
 nėra  

3. Mes siūlome konkurso sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytas prekes: 

Kaina be PVM – 12520,00 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų 00 ct)  
PVM sudaro 626,00 Eur (šeši šimtai dvidešimt šeši eurai 00 ct) 
Kaina su PVM – 13146,00 Eur (trylika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt šeši 00 ct) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

4. Siūlomos prekės / įranga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: